
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Дячкинская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

14.02.2021 № 33 

Об утверждении положения о сотрудничестве с правоохранительными 
органами в МБОУ Дячкинской СОШ 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
N 273-ФЭ "О противодействии коррупции" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными 
органами в МБОУ Дячкинской СОШ (Приложение 1). 

2. Калашниковой Т.И., заместителю директора по BP, ответственной за 
организацию работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений, довести данное положение до всех сотрудников МБОУ 
Дячкинской СОШ. 

3. Славгородской Е.И. разместить данное Положение на официальном 
сайте школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


